О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района от 30.03.2017 № 21/05 «Об утверждении постоянной депутатской комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами»

[bookmark: _GoBack]В целях всестороннего предварительного рассмотрения вопросов на заседаниях Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района, в соответствии Регламентом Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района, утвержденного Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района от 28.04.2016 № 07/06,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района от 30.03.2017 № 21/05 «Об утверждении постоянной депутатской комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами» п.2, изложив его в следующей редакции:
«Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Никитина Виктора Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района Тихомирову Р.Г.

Председатель                                                                                              Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота				          А.А. Бутырская

Рассылка:
В дело- 1 экз.,
Прокуратура-1экз.,
Регистр – 1 экз.,

Решение подготовлено «____» ____________2018г.

____________________Финченко К.А., 540-21-47

69/мз